МБОУ СОШ №3                      Книга приказов: Основная деятельность 2023

ПРИКАЗ

11.09.2023  № 87-ОД

«О создании штаба

воспитательной работы»

В целях создания условий для реализации программы воспитания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ СОШ №3 Штаб воспитательной работы в составе:
 Кузнецова Е.А. – заместитель директора по воспитательной работе
 Сивачев С.Ф. – советник директора по воспитанию и

взаимодействию с детско-юношескими объединениями, заведующий

спортивным клубом
 Самойлова А.А. – педагог-психолог
 Балясова М.Г. – педагог-библиотекарь
 Ильина А.И. – медицинский работник, социальный педагог
 Вялова А.А. – зам.директора по начальной школе, педагог

дополнительного образования
 Басова Ю.И. – педагог дополнительного образования
 Кузнецова Н.Н. – педагог дополнительного образования.

2. Общее руководство Штабом возлагается на директора школы

Галкину С.В.

3. Утвердить Положение о Штабе воспитательной работы.

Директор школы:                                 Галкина С.В.